
Uchwała Nr XLIV/283/2005  
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 5 sierpnia 2005 r. 
 
 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), art. 19 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, 
poz. 84, z późniejszymi zmianami) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926, z późniejszymi zmianami) Rada Miasta uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 
 
Zarządza się na obszarze miasta Dęblin pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
 

§ 2 
 
1. Inkasenci opłaty targowej pobierają należność na targowiskach, bezpośrednio  

u zobowiązanego do zapłaty. 
2. Inkasenci opłaty targowej przyjmują wpłaty za pokwitowaniem w formie biletów opłaty 

targowej, wydawanych przez Urząd Miasta Dęblin i ostemplowanych jego pieczęcią. 
3. Inkasenci opłaty targowej rozliczają się z budżetem miasta w okresach miesięcznych w ciągu 

5 dni po upływie miesiąca kalendarzowego. 
 

§ 3 
 
1. Na inkasenta opłaty targowej na targowisku przy ul. 15 Pułku Piechoty „Wilków” wyznacza 

się Klejowy Klub Sportowy „Czarni” Dęblin. 
2. Inkasentami na pozostałych targowiskach mogą być osoby fizyczne lub osoby prawne 

posiadające miejsce stałego zamieszkania lub siedzibę w Dęblinie, które zostaną wyznaczone 
przez Burmistrza Miasta. *  

 
§ 4 

 
1. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w następującej wysokości: 

1) dla Kolejowego Klubu Sportowego „Czarni” Deblin inkasenta opłaty targowej na 
targowisku przy ul. 15 Pułku Piechoty „Wilków” – 40% zainkasowanej kwoty opłaty 
targowej. 

2) dla pozostałych inkasentów w wysokości – 5% zainkasowanej kwoty opłaty targowej. 
2. Wypłata wynagrodzenia za inkaso następuje w terminie 10 dni od dnia rozliczenia się 

inkasenta za dany okres. 
 
 



 2

§ 5 
 
W uchwale Nr XXXIII/231/96 Rady Miejskiej w Dęblinie z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie 
inkasa podatków i opłat wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 skreśla się pkt 4, 
2) skreśla się § 4, 
3) w § 6 ust. 1 skreśla się słowa „lub sumy wpłat wynikające ze zużytych biletów opłaty 

targowej”. 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 
 

§ 7 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta oraz na tablicach ogłoszeń na 
terenie miasta Dęblina. 
 

§ 8 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  
 
 
* Uchwala Nr 179/2005 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia  
22 listopada 2005 r. w sprawie stwierdzenia nieważności części uchwały Nr XLIV/283/2005 
Rady Miasta Dęblin. (§ 3 ust. 2) 


